

## Skeldahl Aps

Østbirkvej 46  
8700 Horsens

CVR-nr. 39 30 74 72

## Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/11 2022

---

Michella Loa Rohde Skeldahl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skeldahl Aps  
Østbirkvej 46  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 30 74 72  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michella Loa Rohde Skeldahl, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investerings- og udlejningsvirksomhed samt anden hermed nært beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 436.422, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.811.234.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>820.823</b>	<b>851.122</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(129.435)</u>	<u>(128.873)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>691.388</b>	<b>722.249</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(130.088)</u>	<u>(141.055)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>561.300</b>	<b>581.194</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(124.878)</u>	<u>(129.332)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>436.422</u></b>	<b><u>451.862</u></b>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>322.022</u>	<u>338.862</u>
		<b><u>436.422</u></b>	<b><u>451.862</u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.463.731	6.592.604
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.358	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>6.489.089</u>	<u>6.592.604</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.489.089</u>	<u>6.592.604</u>
Selskabsskat		0	4.580
Periodeafgrænsningsposter		8.370	22.702
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.370</u>	<u>27.282</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>873.692</u>	<u>841.338</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>882.062</u>	<u>868.620</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.371.151</u>	<u>7.461.224</u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.646.834	1.324.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.811.234</u></b>	<b><u>1.487.812</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>159.311</u>	<u>125.821</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>159.311</u></b>	<b><u>125.821</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.137.037	3.328.193
Anden gæld		1.443.763	1.747.713
Deposita		<u>188.000</u>	<u>188.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>4.768.800</u></b>	<b><u>5.263.906</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	499.843	498.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	14.000
Selskabsskat		1.808	0
Anden gæld		<u>115.155</u>	<u>71.193</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>631.806</u></b>	<b><u>583.685</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.400.606</u></b>	<b><u>5.847.591</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.371.151</u></b>	<b><u>7.461.224</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.324.812	113.000	1.487.812
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	322.022	114.400	436.422
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>1.646.834</b>	<b>114.400</b>	<b>1.811.234</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>129.435</u>	<u>128.873</u>
	<b><u>129.435</u></b>	<b><u>128.873</u></b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	128.873	128.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>562</u>	<u>0</u>
	<b><u>129.435</u></b>	<b><u>128.873</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>130.088</u>	<u>141.055</u>
	<b><u>130.088</u></b>	<b><u>141.055</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	91.388	101.420
Årets udskudte skat	<u>33.490</u>	<u>27.912</u>
	<b><u>124.878</u></b>	<b><u>129.332</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2021	7.043.660	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.920</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>7.043.660</u>	<u>25.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	451.056	0
Årets afskrivninger	<u>128.873</u>	<u>562</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>579.929</u>	<u>562</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>6.463.731</u></b>	<b><u>25.358</u></b>

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	125.821	97.909
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>33.490</u>	<u>27.912</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022</b>	<b><u>159.311</u></b>	<b><u>125.821</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>159.311</u>	<u>125.821</u>
	<b><u>159.311</u></b>	<b><u>125.821</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. oktober</b> <b>2021</b>	<b>Gæld</b> <b>30.</b> <b>september</b> <b>2022</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.522.735	3.332.930	195.893	2.417.934
Anden gæld	2.051.663	1.747.713	303.950	227.963
Deposita	188.000	188.000	0	188.000
	<b>5.762.398</b>	<b>5.268.643</b>	<b>499.843</b>	<b>2.833.897</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.333, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 6.464.